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Grupo Collado, S.A. de C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD

FOLIO: 3903/ 2004

AREA: Planos Fecha: 09/12/04
Cliente : PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.
COMPOSICION  QUIMICA
No. | NUMERO PESO
PART| IDENTI REMISION KG PRODUCTO ACABADO 3 C % Mm $ P %S % AI NORMA
1 7389 364799 SEGUN REMI. LNRF ROLL C12 3 DESBASTE  'MATE .07 .39 .012 .007 ASTM-A-568
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PROPIEDADES MECANICAS APARIENCIA
No. OBSERVACIONES
PART |RES.TENSION|% ELONG.|L. ELASTICO|COPA E.| DUREZA RB | OXIDO | GOLPES
1, 56 'PROV COSIPA CERT 384671 COL 476371 RESI
CERTIFICACION |

1

ASEGURAMIENTO DE
CALIDAD

Hora Impresion: 11:52

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD:

ENRIQUE VELAZQUEZ MARTINEZ

005-92

~ertificado de calidad esta basadc Entre otros a los datos del proveedor de origen y a las normas ASTM y SAE correspondientes que les aplica.



